
お得意様・お取引先様 各位 

～友の会 7月地区親睦会開催のご案内～ 

                                                     令和 7 年 6 月吉日    

荻野化成友の会 青葉 

 
 

 

初夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、メジャーリーグでは大谷翔平選手の目覚ましい活躍が日々ニュースを賑わせており、同じ日本人としては 

誇らしい限りです。一方で、昨今トランプ関税など米国政策の影響で、経済は不透明な状態が続いております。 

そこで友の会青葉としましては、透明なビールの二刀流にて、日頃の疲れを癒す会を今年も催したいと思います。 

万障お繰り合わせのうえ、奮ってのご参加お待ちしております。 

記 

日 時 ： 令和6年7月4日(金) 18時30分～20時30分  

場 所  ： Rick’s Café American（リックス カフェ アメリカン） 

  東京都町田市原町田4-7-3 内藤ビル２階 

JR横浜線 町田駅 （ターミナル口）より 徒歩1分 

         小田急線 町田駅 （南口)より 徒歩6分 

～会費～ 

会員様・賛助会員様 1名様 5,000円  / 非会員様 1名様6,000円 

入場をスムーズに進行させていただく為、事前集金させていただきます。 

※キャンセルの場合でも返金は御遠慮願います。 

 

7月4日(金)開催 7月例会出欠表（締切6/20まで） 
友の会青葉 事務局 FAX 045-937-1620 

○印をお付け下さい                                 ☎ 045-937-5505 

出席  ・  欠席 

貴 社 名                        様 

出席者お名前                      様                       様 

 

★★★お車を運転される方の飲酒は厳禁です！！★★★ 


